
Buschauffør til Facility Management hos Sund & Bælt

Vil du have en alsidig hverdag med både buskørsel og praktiske opgaver? Vi søger en fleksibel og
ansvarsbevidst timelønnet chauffør til ca. 12–24 timer om ugen, som trives med at kombinere
kørsel og praktiske opgaver i et dynamisk miljø.
Stillingen 
Du bliver en del af Facility Management-teamet, hvor du får en central rolle i den daglige drift. Din
arbejdsdag starter i Ballerup, hvor bussen er placeret, og du vil både stå for buskørsel og praktiske
opgaver i Rødby. Du samarbejder tæt med kolleger på tværs af afdelinger og bidrager til, at vores
faciliteter fungerer optimalt.
Ansvarsområder

Møde kl. 05.45 i Ballerup, hvor bussen befinder sig●

Buskørsel frem til kl. 09.00●

Praktiske opgaver i Facility Management Rødby kl. 09.00–12.00 (klargøring af biler,

vedligeholdelse af udeområder og andet forefaldende arbejde)

●

Forberedelse af bus til hjemtur kl. 12.30–15.00 (rengøring, tankning, kaffe, køre- og hviletid)●

Kørsel til Vester Søgade kl. 15.00–17.00●

Hjemkørsel til garage kl. 17.00–17.45●

Klargøring af bus til næste dag kl. 17.45–18.15●

Typisk vagtlængde: ca. 12 timer og 30 minutter pr. dag●

 ●

Din baggrund

Erfaring med buskørsel og gerne praktiske opgaver inden for facility management●

Gyldigt EU-kvalifikationsbevis (chaufføruddannelsesbevis), førerkort og kørekort kategori D●

Din profil

Mødestabil, fleksibel og trives med en varieret arbejdsdag●

Arbejder selvstændigt, tager ansvar og bidrager til et godt samarbejde●

Yderligere information Du er velkommen til at kontakte os på tlf. 33 44 34 67, hvis du har
uddybende spørgsmål.

Vi ønsker at være en inkluderende arbejdsplads med plads til forskellighed. Vi opfordrer derfor alle
til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller funktionsnedsættelse.
Du kan finde mere information om Sund & Bælt på www.sundogbaelt.dk.
Det er en betingelse for ansættelse hos Sund & Bælt, at du kan fremvise en opdateret straffeattest.
Ansøgning Ansøgningsfrist: 15. januar 2026

Send dit CV via nedenstående link.

Vi glæder os til at høre fra dig.

http://www.sundogbaelt.dk/
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